NEYLIANA OLIVEIRA DA COSTA. Objeto: Reajuste de preço do contrato TRE-PI nº 34/2023,
aplicando o índice nacional de preços ao consumidor amplo - IPCA, cuja variação no
período de abril/2024 a março/2025 foi de 5,477190 %, fazendo com que o valor mensal
do aluguel passe de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) para R$ 1.793,11 (um mil
setecentos e noventa e três reais e onze centavos), representando um acréscimo mensal
de R$ 93,11 (noventa e três reais e onze centavos), com efeitos financeiros retroativos a
23/04/2025. Data de Assinatura: 09/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 09/05/2025).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

[...]

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

14º Termo Aditivo ao Contrato 018/2012, Proad 15.048/2019. Partes: TRT-2ª Região e
empresa ALERIA ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL LTDA. (CNPJ: 17.747.880/0001-67). Objeto:
Atualiza o valor do aluguel mensal para R$ 32.185,35 (trinta e dois mil cento e oitenta e
cinco reais e trinta cinco centavos), a partir de março de 2025. Assinam em 09/05/2025,
pelo TRT-2ª Região: Valdir Florindo, Desembargador Presidente do Tribunal, e, pela
empresa, Gil Rodrigues, Representante Legal.

(cento e oitenta) dias o prazo de vigência do Contrato TRE-RO 47/2024 (evento 1289052),